Директору МУП Водоканал
Чумичеву Г.Г.
От представителя собственников жилого

многоквартирного дома по адресу:
г.Бийск, ул. _____________________ , дом № _____ .

_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Во исполнение федерального закона №261-ФЗ прошу:

1. Выдать перечень необходимых документов для заключения договора на установку и эксплуатацию прибора учета потребляемой холодной питьевой воды.

2. Произвести осмотр указанного жилого дома с целью проверки технической возможности установки (замены) и последующей эксплуатации общедомового прибора учета потребляемой холодной питьевой воды, расположенного на границах эксплуатационной ответственности между МУП г.Бийска «Водоканал» и собственниками жилья в доме по адресу: г.Бийск, ул. _________________ , дом № _____ .

3. Разработать проект узла учета потребляемой холодной питьевой воды.

4. Установить общедомовой прибор учета потребляемой холодной питьевой воды на указанный многоквартирный жилой дом.

5. Произвести опломбировку, принять в коммерческую эксплуатацию и взять на техническое обслуживание узел учета в указанном доме.
В соответствии с федеральным законом №261-ФЗ прошу предоставить рассрочку на _________ ( ___________________________ ) месяцев равными платежами.
Характеристики дома (сведения об объекте, подлежащем оснащению прибором учета:
Количество жильцов

_____________ ,

Форма управления указанным многоквартирным жилым домом ________________

________________________________ (УК, непосредственное управление, ТСЖ).

Реквизиты Заказчика (полное и сокращенное наименование заказчика - юридического лица; фамилию, имя, отчество Заказчика – представителя собственников и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, место нахождения (место жительства), почтовый адрес, а также при наличии телефоны, факс, адрес электронной почты;

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

"____" _______________ 2016г.

     _______________ (_______________________)

дата

подпись

ФИО